[image: image1.jpg]17-04-1996

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
PLENÁRIO ARNO BOTTERMUND

Edital 01/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, Sr. Juliano Hobuss Buchweitz, no uso de suas atribuições legais e de consonância com o Regimento Interno nos Artigos 15, 104 e 105 e considerando que o Prefeito Municipal, Sr. Rui Carlos Peter, convocou a Câmara de Vereadores através do Ofício nº 09/2023.
Resolve:
Convocar a Comissão Representativa para o dia 20 de janeiro de 2023, às 17h, no Plenário Arno Bottermund, sede da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre.
ORDEM DO DIA:
·  Abertura;
·  Leitura das mensagens nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 e 20/2023 que entregam os Projetos de Lei do Executivo nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 e 20/2023;
· Leitura do Ofício nº09/2023 do Executivo;
·  Leitura do Edital 01/2023;
·  Encerramento.
Arroio do Padre, 18 de janeiro de 2023.
____________________________
                           Juliano Hobuss Buchweitz
                           Presidente da Câmara